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 الشيماء المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0704

1

2

3

4

5

6

7

8

221810704001

221810704002

221810704003

221810704004

221810704005

221810704006

221810704007

221820704008

جعفر حيدر نعمه شليح

حسن عساف عبدالساده خرباش

حسن علاوي  عبدالرضا عباس

حسين فارس خلف عليوي

سجاد قاسم فليح شمخي

كرار عماد عبدالخضر جبار

محمد سامي حاتم عبدالله

بنين حسن عبدالرضا عباس

98

77

87

86

90

83

83

84

95

85

86

87

85

88

82

84

93

75

84

85
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70

68

100

75
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78

79

80

79

82

100

65

91

87

89

88

83

80

95

87

92

92

95

82

84

91

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

581

464

521

515

527

495

481

489

96.83

77.33

86.83

85.83

87.83

82.5

80.17

81.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

100

87

100

100

100

100

95

100

97

95
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92

90
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72

88
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70

62
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100

72
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81

83

100

55

92

88

92

94

86

78

91

86

94

92

97

76

80

90

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

582

467

539

537

551

509

496

503

97

77.83

89.83

89.5

91.83

84.83

82.67

83.83

الشطرة الدواية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

96

67

73

71

80

65

70

68

93

74

78

75

80

78

72

78

92

77

79

84

84

77

77

73

100

77

89

83

79

88

77

81

100

74

90

85

86

82

80

81

99

87

89

91

93

88

88

92

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

580

456

498

489

502

478

464

473

96.67

76

83

81.5

83.67

79.67

77.33

78.83
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اسم التلميذرقم التلميذتس

0704

9

10

221820704009

221820704010

سجى حسن عبدالساده خرباش

شيماء حيدر عبدالرضا عباس

90

86

92

85

89

81

88

81

93

91

87

93

ناجح

ناجح

539

517

89.83

86.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  
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92
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100
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84

96

ناجح

ناجح

562

533

93.67

88.83

الشطرة الدواية

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

10

المشاركون

10

الناجحون

0

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 100%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية10

1010100

 100%
النهائي
الامتحان 
السعي

10101000
 100%
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84
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ناجح
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85.83
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