

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الدواية الشطرة

اسم المدرسة الشيماء المختلطة

0704

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ذ	اسم التلمي	رقم التلميذ	تس
	ناجح	96.67	580	99	100	100	92	93	96	السعي		221810704001	1
	ناجح	97	582	91	100	100	94	97	100	الامتحان النهائي	در نعمه شلیح	جعفر حيا	•
	ناجح	96.83	581	95	100	100	93	95	98	الدرجة النهائية			
	ناجح	76	456	87	74	77	77	74	67	السعي		221810704002	2
	ناجح	77.83	467	86	55	72	72	95	87	الامتحان النهائي	عبدالساده خرباش	حسن عساف	
	ناجح	77.33	464	87	65	75	75	85	77	الدرجة النهائية			
	ناجح	83	498	89	90	89	79	78	73	السعي		221810704003	3
	ناجح	89.83	539	94	92	72	88	93	100	الامتحان النهائي	عبدالرضا عباس	حسن علاوي	
	ناجح	86.83	521	92	91	81	84	86	87	الدرجة النهائية			
	ناجح	81.5	489	91	85	83	84	75	71	السعي		221810704004	4
	ناجح	89.5	537	92	88	73	86	98	100	الامتحان النهائي	ں خلف علیوي	حسين فار	
	ناجح	85.83	515	92	87	78	85	87	86	الدرجة النهائية			
	ناجح	83.67	502	93	86	79	84	80	80	السعي		221810704005	5
	ناجح	91.83	551	97	92	79	94	89	100	الامتحان النهائي	ىم فليح شمخي	سجاد قاس	
	ناجح	87.83	527	95	89	79	89	85	90	الدرجة النهائية			
	ناجح	79.67	478	88	82	88	77	78	65	السعي		221810704006	6
	ناجح	84.83	509	76	94	72	70	97	100	الامتحان النهائي	عبدالخضر جبار	كرار عماد	
	ناجح	82.5	495	82	88	80	74	88	83	الدرجة النهائية			
	ناجح	77.33	464	88	80	77	77	72	70	السعي		221810704007	7
	ناجح	82.67	496	80	86	81	62	92	95	الامتحان النهائي	ي حاتم عبدالله	محمد سام	
	ناجح	80.17	481	84	83	79	70	82	83	الدرجة النهائية			
	ناجح	78.83	473	92	81	81	73	78	68	السعي		221820704008	8
	ناجح	83.83	503	90	78	83	62	90	100	الامتحان النهائي	عبدالرضا عباس	بنین حسن ک	
	ناجح	81.5	489	91	80	82	68	84	84	الدرجة النهائية			



2018/06/03

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

0704

الدواية الشطرة	الشيماء المختلطة	اسم المدرسة	
----------------	------------------	-------------	--

النتيجه	ع المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	میذ	اسم التله	رقم التلميذ	تس
ناجح	85.83	515	90	86	90	86	84	79	السعي		221820704009	9
ناجح	93.67	562	84	100	86	92	100	100	الامتحان النهائي	عبدالساده خرباش	سجی حسن	
ناجح	89.83	539	87	93	88	89	92	90	الدرجة النهائية			
ناجح	83	498	89	92	81	84	76	76	السعي		221820704010	10
ناجح	88.83	533	96	90	80	78	94	95	الامتحان النهائي	عبدالرضا عباس	شیماء حیدر	
ناجح	86.17	517	93	91	81	81	85	86	الدرجة النهائية			

كامل فرحان الكعبي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
100%	0	0	10	10	10	السعي
100%	0	0	10	10	10	الامتحان
100%	0	0	10	10	10	النهائي